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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/05/2022 11:17:28

LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
/*>^ltem: 1 Unidade: km Marca: M. BENZ

Descrição; Pedra Lisa- independência- Caminho da Criança.

Quantidade: 6.732 Valor Unit.: 6,82

Modelo: MPOLO TORINO

Valor Total: 45.912,24

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Rnal ME

1  INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 071 26.788.261/0001-01 9.00 6,82 Sim

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 005 27.499.707/0001-40 9,53 6,99 Sim

3 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 006 40.219.546/0001-52 9,53 7,51 Sim

4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 062 22.818.188/0001-12 9,53 7,78 Sim

5 MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 084 44.815.194/0001-59 9,53 7,97 Sim

6 AL LOCAÇÕES EIRELI 024 33.019.842/0001-44 9,53 8,49 Sim

7 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 023 10.923.326/0001-44 9,53 8,50 Sim

8 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 080 18.640.470/0001-85 9,53 8,80 Sim

9 F A FERNADES DE LIMA - ME 040 19.370.586/0001-04 8,90 8,90 Sim

10 J. J, LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 033 18.866.411/0001-20 9,05 9,05 Sim

11 ABREU LOCAÇAO DE VEÍCULOS EIRELI 068 32.193.868/0001-41 9,53 9,53 Sim

^^2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 002 35.959.058/0001-41 9,53 9,53 Sim

13 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 057 19.007.717/0001-93 9,53 9,53 Sim

DESCI-ASSIFÍCADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 095 10.968.984/0001-52 9,53 6,70 Sim

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 099 11.417.068/0001-97 9,53 6,75 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 028 40.212.031/0001-20 9,53 6,81 Sim

SiFRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 078 18.043.742/0001-60 9,53 9,53 m

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/05/2022 11:17:28
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: km Marca: M. BENZ

Descrição: KM 20- Independência- EP Maria Altair.
Quantidade: 8.316 Valor Unit.: 6,82

Modelo: MPOLO TORINO

Valor Total: 56.715,12

Gerado em: 05/05/2022 11:17:29
1 de 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE

INDEPENDÊNCIA-CE

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1  INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 074 26.788.261/0001-01 9,00 6,82 Sim

2 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 019 27.499.707/0001-40 9,53 7,36 Sim

3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 063 22.818.188/0001-12 9,53 7,71 Sim

4 MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LIDA - ME 039 44.815.194/0001-59 9,53 7,97 Sim

5 AL LOCAÇÕES EIRELI 005 33.019.842/0001-44 9,53 8,49 Sim

6 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 071 10.923.326/0001-44 9,53 8,50 Sim

7 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 035 18.640.470/0001-85 9,53 8,80 Sim

8 F A FERNADES DE LIMA - ME 069 19.370.586/0001-04 8,90 8,90 Sim

9 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 006 18.866.411/0001-20 9,05 9,05 Sim

10 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 013 32.193.868/0001-41 9,53 9,53 Sim

^ 11 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 044 35.959.058/0001-41 9,53 9,53 Sim

12 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI ME 045 19.007.717/0001-93 9,53 9,53 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Rnal ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE 087 10.968.984/0001-52 9,53 6,70 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 041 40.212.031/0001-20 9,53 6.74 Sim

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 004 11.417.068/0001-97 9,53 6,75 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 001 18.043.742/0001-60 9,53 6,78 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 051 40.219.546/0001-52 9.53 6,79 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO • 05/05/2022 11:17:28
LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: km Marca: M. BENZ Modelo: MPOLO TORINO

s^Descrição: KM 20- Independência- EP Maria Altair.
Quantidade: 8.316 Valor Unit.: 7,42 Valor Total: 61.704,72

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Rnal ME

1  INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 096 26.788.261/0001-01 9,00 7,42 Sim

2 MM LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA - ME 044 44.815.194/0001-59 9,53 7,97 Sim

3 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 094 10,923.326/0001-44 9,53 8,50 Sim

4 AL LOCAÇOES EIRELI 005 33,019.842/0001-44 9,53 8,55 Sim

5 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 036 18.640.470/0001-85 9,53 8,80 Sim

6 F A FERNADES DE LIMA - ME 053 19.370.586/0001-04 8,90 8,90 Sim

7 J. J. LOCAÇOES & CONSTRUÇÕES EIRELI 058 18.866.411/0001-20 9,05 9,05 Sim

8 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 021 32.193.868/0001-41 9,53 9,53 Sim

9 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI ME 068 19.007.717/0001-93 9,53 9,53 Sim

10 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 088 35.959.058/0001-41 9,53 9,53 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Gerado em: 05/05/2022 11:17:29
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CE

Rübric

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EiRELI - ME 099 11.417.068/0001 97 9,53 7,25 Sim

MÜLTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 003 40.212.031/0001 20 9,53 7,28 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 067 40.219.546/0001 52 9,53 7,29 Sim

SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE 042 10.968.984/0001 52 9,53 7,30 Sim

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 038 27.499.707/0001 40 9,53 7,31 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 012 18.043.742/0001 60 9,53 7,34 Sim

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 013 22.818.188/0001 12 9,53 7,41 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/05/202211:17:28
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item; 1 Unidade: km

Descrição; Riacho do Meio- Várzea Grande.

Quantidade: 5.148 Valor Unlt.: 6,02

Marca: MARCOPOLO Modeio; VOLARE

Valor Total: 30.990,96

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1  INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 018 26.788.261/0001-01 7,50 6,02 Sim

2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 073 22.818.188/0001-12 7,90 6,03 Sim

3 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 055 18.640.470/0001-85 7,90 7,00 Sim

4 MM LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA - ME 054 44.815.194/0001-59 7,90 7,29 Sim

5 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 049 10.923.326/0001-44 7,90 7,35 Sim

6 J. J. LOCAÇOES & CONSTRUÇÕES EIRELI 011 18.866.411/0001-20 7,50 7,50 Sim

7 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI ME 096 19.007.717/0001-93 7,90 7,90 Sim

8 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 099 32.193.868/0001-41 7,90 7,90 Sim

9 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 046 27.499.707/0001-40 7,90 7,90 Sim

10 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 036 35.959.058/0001-41 7,90 7,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Rnal ME

AL LOCAÇOES EIRELI 047 33.019.842/0001-44 7,90 5,70 Sim

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 016 11.417.068/0001-97 7,90 5,98 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 061 40.219.546/0001-52 7,90 5,99 Sim

SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE 024 10.968.984/0001-52 7,90 6,00 Sim

MÜLTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 050 40.212.031/0001-20 7,90 6,01 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 084 18.043.742/0001-60 7,90 7,90 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/05/2022 11:17:28
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: Ematuba- São José- Barrinha- independência- EP Maria Aitair.
Quantidade: 16.632 Valor Unlt.; 6,06

Modelo: VOLARE

Valor Total: 100.789,92
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1  INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 054 26.788.261/0001-01 7,50 6,06 Sim

2 SAMPIJ\ COMERCIO E SERVIÇOS 063 40.219.546/0001-52 7,90 6,07 Sim

3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 007 22.818.188/0001-12 7,90 6,09 Sim

4 AL LOCAÇÕES EIRELI 047 33.019.842/0001-44 7,90 6,15 Sim

5 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 091 18.640.470/0001-85 7,90 6,80 Sim

6 MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LIDA - ME 046 44.815.194/0001-59 7,90 7,33 Sim

7 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 037 10.923.326/0001-44 7,90 7,40 Sim

8 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 094 18.866.411/0001-20 7,50 7,50 Sim

9 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 057 19.007.717/0001-93 7,90 7,90 Sim

10 ABREU LOCAÇAO DE VEÍCULOS EIRELI 090 32.193.868/0001-41 7,90 7,90 Sim

DESCLASSIHCADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Rnai ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 077 11.417.068/0001-97 7,90 5,80 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 001 40.212.031/0001-20 7,90 5,88 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 011 35.959.058/0001-41 7,90 5,90 Sim

SAFETY CAR LOCAÇÕES «e SERVIÇOS DE 075 10.968.984/0001-52 7,90 6,00 Sim

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 082 27.499.707/0001-40 7,90 6,02 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 074 18.043.742/0001-60 7,90 7,90 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/05/2022 11:17:28
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade; km

Descrição: Aniceto- Oriente- Contendas- Ematuba.

Marca: MARCOPOLO

Quantidade: 15.048 Valor Unlt; 6,01

Modelo: VOIARE

Valor Total: 90.438,48

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

1  INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 049 26.788.261/0001-01 7,50 6,01 Sim

2 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 077 19.007.717/0001-93 7,90 6,15 Sim

3 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 040 32.193.868/0001-41 7,90 6,50 Sim

4 MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 061 44.815.194/0001-59 7,90 7,08 Sim

5 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 066 18.640.470/0001-85 7,90 7,10 Sim

6 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 043 11.417.068/0001-97 7,90 7,27 Sim

7 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 025 10.923.326/0001-44 7,90 7,30 Sim

8 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 036 18.866.411/0001-20

DESCLASSIFICADOS

7,50 7,42 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Rnai ME

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 012 40.219.546/0001-52 7,90 5,47 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 080 40.212.031/0001-20 7,90 5,48 Sim
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VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 009 27.499.707/0001-40 7,90

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 082 18.043.742/0001-60 7,90

5,49

7,90

Sim

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 057 22.818.188/0001-12 7,90 5,50 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 007 35.959.058/0001-41 7,90 5,60 Sim

AL LOCAÇOES EIRELI 038 33.019.842/0001-44 7,90 5,90 Sim

SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE 058 10.968.984/0001-52 7,90 6,00 Sim

Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/05/2022 11:17:28
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: Morro dos Machados- Vila Nova- BR 226.

iQuantidade: 10.494 Valor Unit.: 6,01

Modelo: VOLARE

Valor Total: i63.068,94

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1  INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 068 26.788.261/0001-01 7,50 6,01 Sim

2 ABREU LOCAÇÃO DE VElCULOS EIRELI 005 32.193.868/0001-41 7,90 6,50 Sim

3 MM LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA - ME 006 44.815.194/0001-59 7,90 7,08 Sim

4 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 058 18.640.470/0001-85 7,90 7,10 Sim

5 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 052 11.417.068/0001-97 7,90 7,27 Sim

6 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 081 10.923.326/0001-44 7,90 7,30 Sim

7 J. J. LOCAÇOES & CONSTRUÇÕES EIRELI 011 18.866.411/0001-20

DESCLASSIFICADOS

7,50 7,43 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 064 27.499.707/0001-40 7,90 5,46 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 048 40.219.546/0001-52 7,90 5,47 Sim

'  MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 019 40.212.031/0001-20 7,90 5,48 Sim

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 036 22.818.188/0001-12 7,90 5,50 Sim

AL LOCAÇOES EIRELI 091 33.019.842/0001-44 7,90 5,59 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 069 35.959.058/0001-41 7,90 5,60 Sim

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI ME 063 19.007.717/0001-93 7,90 5,90 Sim

SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE 054 10.968.984/0001-52 7,90 6,00 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 044 18.043.742/0001-60 7,90 7,90 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/05/2022 11:17:28
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade; km Marca: MARCOPOLO

Descrição: Morro dos Barbosas- Curicas- Remédio.

Quantidade: 8.316 Valor Unit.: 6,01

Modelo: VOLARE

Valor Total: 49.979,16

CLASSIFICAÇÃO
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INDEPENDÊNCIA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai ME

1  INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 050 26.788.261/0001 01 7,50 6,01 Sim

2 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 014 19.007.717/0001 93 7,90 6,40 Sim

3 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 026 32.193.868/0001 41 7,90 6,50 Sim

4 MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 009 44.815.194/0001 59 7,90 7,08 Sim

5 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 042 18.640.470/0001 85 7,90 7,10 Sim

6 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 018 11.417.068/0001 97 7,90 7,27 Sim

7 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 073 10.923.326/0001 44 7,90 7,29 Sim

8 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 069 18.866.411/0001 20 7,50 7,44 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Rnal ME

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 095 27.499.707/0001 40 7,90 5,40 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 086 40.219.546/0001 52 7,90 5,41 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 053 40.212.031/0001 20 7,90 5,48 Sim

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 055 22.818.188/0001 12 7,90 5,50 Sim

AL LOCAÇOES EIRELI 016 33.019.842/0001 44 7,90 5,59 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 052 35.959.058/0001 41 7,90 5,60 Sim

SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE 031 10.968.984/0001 52 7,90 6,00 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 088 18.043.742/0001 60 7,90 7,90 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/05/202211:17:29

LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade; km

Descrição: independência- Crateús.

Quantidade: 24.156 Valor Unit.: 6.71

Marca: M. BENZ Modelo: MPOLO TORINO

Vaior Total: 162.086.76

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 071 26.788.261/0001 01 9,00 6,71 Sim

2 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI ME 077 19.007.717/0001 93 9,53 7,10 Sim

3 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 035 32.193.868/0001 41 9,53 7,15 Sim

4 AL LOCAÇOES EIRELI 073 33.019.842/0001 44 9,53 7,40 Sim

5 MM LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA - ME 045 44.815.194/0001 59 9,53 8,00 Sim

6 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 041 18.640.470/0001 85 9,53 8,50 Sim

7 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 084 10.923.326/0001 44 9,53 8,85 Sim

8 F A FERNADES DE LIMA - ME 010 19.370.586/0001 04 8,90 8,90 Sim

9 J. J. LOCAÇOES & CONSTRUÇÕES EIRELI 083 18.866.411/0001 20 9,05 9,03 Sim

10 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 096 11.417.068/0001 97 9,53 9,53 Sim

11 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 022 35.959.058/0001 41 9,53 9,53 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai ME

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 074 18.043.742/0001-60 9,53 5,65 Sim

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 004 27.499.707/0001-40 9,53 5,90 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LIDA 095 40.212.031/0001-20 9,53 6,14 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 005 40.219.546/0001-52 9,53 6,16 Sim

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 030 22.818.188/0001-12 9,53 6,23 Sim

SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE 098 10.968.984/0001-52 9,53 6,70 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/05/202211:17:29
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade; km Marca: M. BENZ

Descrição: Independência- Crateús.

Quantidade: 24.156 Valor Unit.: 6,71

Modelo: MPOLO TORINO

Valor Total: 162.086,76

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1  INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 088 26.788.261/0001 01 9,00 6,71 Sim

2 AL LOCAÇOES EIRELI 077 33.019.842/0001 44 9,53 7,60 Sim

3 MM LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA - ME 013 44.815.194/0001 59 9,53 8,00 Sim

4 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI ME 020 19.007.717/0001 93 9,53 8,40 Sim

5 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 002 18.640.470/0001 85 9,53 8,50 Sim

6 F A FERNADES DE LIMA - ME 083 19.370.586/0001 04 8,90 8,90 Sim

7 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 062 10.923.326/0001 44 9,53 8,95 Sim

8 J. J. LOCAÇOES & CONSTRUÇÕES EIRELI 073 18.866.411/0001 20 9,05 9,03 Sim

9 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 034 11.417.068/0001 97 9,53 9,53 Sim

DESCLASSIHCADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 005 27.499.707/0001 40 9,53 5,40 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 074 18.043.742/0001 60 9,53 5,43 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 031 40.219.546/0001 52 9,53 5,46 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 096 40.212.031/0001 20 9,53 5,93 Sim

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 072 22.818.188/0001 12 9,53 5,98 Sim

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 078 32.193.868/0001 41 9,53 6,02 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 065 35.959.058/0001 41 9,53 6,30 Sim

SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE 001 10.968.984/0001 52 9,53 6,70 Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/05/202211:17:29
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 1 Unidade: km

Descrição: Independência- Crateús
Quantidade: 24.156

Marca: M. BENZ

Valor Unit.: 6.71

Modelo: MPQLQ TQRINQ

Valor Total: 162.086,76
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PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÉNCIA-CE

de

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1  INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 040 26.788.261/0001-01 9.00 6.71 Sim

2 AL LOCAÇOES EIRELI 077 33.019.842/0001-44 9.53 7.70 Sim

3 MM LOCAÇOES E SERVIÇOS LTDA - ME 065 44.815.194/0001-59 9,53 7.80 Sim

4 F A FERNADES DE LIMA • ME 002 19.370.586/0001-04 8,90 8.90 Sim

5 J. J. LOCAÇOES & ÇONSTRUÇOES EIRELI 050 18.866.411/0001-20 9.05 9.03 Sim

6 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 043 18.640.470/0001-85 9.53 9.53 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 032 18.043.742/0001-60 9,53 5.38 Sim

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 036 11.417.068/0001-97 9,53 5.39 Sim

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 067 27.499.707/0001-40 9.53 5.40 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 079 40.212.031/0001-20 9,53 5.54 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 029 40.219.546/0001-52 9,53 5,61 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 025 35.959.058/0001-41 9,53 5,90 Sim

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 091 32.193.868/0001-41 9.53 5,99 Sim

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 018 10.923.326/0001-44 9.53 6.05 Sim

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 047 22.818.188/0001-12 9,53 6.10 Sim

SERV LOK SERVIÇOS E LOÇAÇOES EIRELI ME 075 19.007.717/0001-93 9.53 6.31 Sim

SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE 003 10.968.984/0001-52 9.53 6.70 Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/05/202211:17:29
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: km Marca: VW

/^Descrição: Pé da Pedra D'ãgua- Tranqueiras.
Quantidade: 3.168 Valor Unit.: 6.02

Modelo: KOMBi

Valor Total: 19.071.36

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Rnal ME

1  INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 022 26.788.261/0001-01 6.20 6.02 Sim

2 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 082 10.923.326/0001-44 6.68 6.30 Sim

3 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 078 18.866.411/0001-20 6.35 6.33 Sim

4 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 025 18.640.470/0001-85 6.68 6.68 Sim

5 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 014 19.007.717/0001-93 6.68 6.68 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 092 11.417.068/0001-97 6.68 5.10 Sim

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 046 22.818.188/0001-12 6.68 5.20 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 079 40.219.546/0001-52 6,68 5,21 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 026 40.212.031/0001-20 6.68 5.22 Sim

Gerado em: 05/05/2022 11:17:29 8 de 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 098 27.499.707/0001-40 6,68 5,23 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 041 35.959.058/0001-41 6,68 5,80 Sim

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 060 32.193.868/0001-41 6,68 5,89 Sim

AL LOCAÇÕES EIRELI 001 33,019.842/0001-44 6,68 5,90 Sim

MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 056 44.815.194/0001-59 6,68 6,00 Sim

SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 053 10.988.984/0001-52 6,68 6,01 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 011 18.043.742/0001-60 6,68 6,05 Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/05/202211:17:29
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: km Marca: VW

'Descrição: Pé da Pedra D'âgua- Tranqueiras.

Quantidade: 3.168 Valor Unit.: 6,02

Modelo: KOMBI

Valor Total: 19.071,36

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1  INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 034 26,788.261/0001-01 6,20 6,02 Sim

2 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 046 10.923.326/0001-44 6,68 6,30 Sim

3 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 079 18.866.411/0001-20 6,35 6,33 Sim

4 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 010 18.640.470/0001-85 6,68 6,68 Sim

5 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 005 19.007.717/0001-93

DESCLASSIFICADOS

6,68 6,68 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 068 11.417.068/0001-97 6,68 5,10 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 078 40.219.546/0001-52 6,68 5,18 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 012 35.959.058/0001-41 6,68 5,20 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 090 40.212.031/0001-20 6,68 5,21 Sim

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 055 22.818.188/0001-12 6,68 5,30 Sim

AL LOCAÇÕES EIRELI 086 33.019.842/0001-44 6,68 5,80 Sim

ABREU LOCAÇÃO DE VElCULOS EIRELI 013 32.193.868/0001-41 6,68 5,88 Sim

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 044 27.499.707/0001-40 6,68 5,89 Sim

MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 043 44.815.194/0001-59 6,68 6,00 Sim

SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 039 10.968.984/0001-52 6,68 6,01 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 094 18.043.742/0001-60 6,68 6,10 Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/05/2022 11:17:29
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: km Marca: VW

Descrição: Muquenzinho- Santa Luzia
Quantidade: 2.772 Valor Unit.: 5,01

Modelo: KOMBI

Valor Total: 13.887,72

CLASSIFICAÇÃO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

a?»

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1  INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 032 26.788.261/0001-01 6,20 5,01 Sim

2 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 003 11.417.068/0001-97 6,68 5,07 Sim

3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 047 35.959.058/0001-41 6,68 5,10 Sim

4 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 008 32.193.868/0001-41 6,68 5,14 Sim

5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 042 22.818.188/0001-12 6,68 5,20 Sim

6 MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 065 44.815.194/0001-59 6,68 5,89 Sim

7 AL LOCAÇOES EIRELI 085 33.019.842/0001-44 6,68 5,90 Sim

8 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 099 40,212.031/0001-20 6,68 5,99 Sim

9 J. J. LOCAÇOES & CONSTRUÇÕES EIRELI 019 18.866.411/0001-20 6,35 6,33 Sim

10 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 037 10.923.326/0001-44 6,68 6,68 Sim

11 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇOES EIRELI ME 026 19.007.717/0001-93 6,68 6,68 Sim

12 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 054 18.640.470/0001-85 6,68 6,68 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 079 27.499.707/0001-40 6,68 4,97 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 018 40.219.546/0001-52 6,68 4,99 Sim

SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE 062 10.968.984/0001-52 6,68 5,00 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 078 18.043.742/0001-60 6,68 6.10 Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/05^02211:17:29
LOTEIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: km Marca: VW

Descrição: Muquenzinho- Santa Luzia

Quantidade: 2.772 Valor Unit.: 5,01

Modelo: KOMBI

Valor Total: 13.887,72

'  CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1  INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 069 26.788.261/0001-01 6,20 5,01 Sim

2 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 045 40.219.546/0001-52 6,68 5,02 Sim

3 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 086 11.417.068/0001-97 6,68 5,03 Sim

4 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 039 40.212.031/0001-20 6,68 5,09 Sim

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 073 35.959.058/0001-41 6,68 5,10 Sim

6 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 023 32.193.868/0001-41 6,68 5,14 Sim

7 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 049 22.818.188/0001-12 6.68 5,20 Sim

8 MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 033 44.815.194/0001-59 6.68 5,78 Sim

9 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 009 27.499.707/0001-40 6,68 5,80 Sim

10 AL LOCAÇÕES EIRELI 079 33.019.842/0001-44 6,68 5,90 Sim

11 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 062 10.923.326/0001-44 6,68 6,05 Sim

12 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 084 18.866.411/0001-20 6,35 6,34 Sim

13 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 089 19.007.717/0001-93 6,68 6,68 Sim

14 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 024 18.640.470/0001 -85

DESCLASSIFICADOS

6,68 6,68 Sim

Gerado em: 05/05/2022 11:17:29
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PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - CE
INDEPENDÊNCIA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SAFETY CAR LOCAÇOES & SERVIÇOS DE 085 10.968.984/0001-52 6.68 5.00 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 005 18.043.742/0001-60

V' 1 X ' .

6.68 6.10 Sim

AUTORIDADE: JOSÉ COUTINHO

Gerado em: 05/05/2022 11:17:29 n deli


